Επιτροπών του Δήμου Προσοτσάνης ως Γ΄ δόση  έτους 2019.  

Σχετικά με τη χρηματοδότηση αυτή και αξιολογώντας τις ανάγκες των σχολείων προτείνεται η κατανομή ως 

εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό             είκοσι επτά χιλιάδες 

τετρακόσια εβδομήντα ευρώ (27.470,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια 

ευρώ (14.500,00 €).  

Η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της και έπειτα από διαλογική 

συζήτηση 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την κατανομή του ποσού των 41.970,00 ευρώ που διατίθεται για την                     κάλυψη Λειτουργικών 

Δαπανών Γ΄ Δόση 2019, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του         Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό             είκοσι επτά χιλιάδες 

τετρακόσια εβδομήντα ευρώ (27.470,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό   δεκατέσσερις χιλιάδες 

πεντακόσια ευρώ (14.500,00 €). 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 7/2019» 

Στην συνέχεια τέθηκε υπόψη των μελών η υπ΄αριθμ. 8/2019 της ΔΕΠ η οποία αυτολεξεί έχει ως εξής:  

«Θέμα 2
ο
: «Προγραμματισμός κατανομής Λειτουργικών Δαπανών στις Σχολικές Επιτροπές  του Δήμου

[...]

Προσοτσάνης ως Δ΄ δόση  έτους 2019,  η  εξής κατανομή: 

3. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό             είκοσι επτά χιλιάδες 

τετρακόσια εβδομήντα ευρώ (27.470,00€). 

4. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια 

ευρώ (14.500,00 €).  

Η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της και έπειτα από διαλογική συζήτηση 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την κατανομή του ποσού των 41.970,00 ευρώ που διατίθεται για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών Δ΄ Δόση 2019, 

στις δύο Σχολικές Επιτροπές του Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό             είκοσι επτά χιλιάδες 

τετρακόσια εβδομήντα ευρώ (27.470,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις χιλιάδες πεντακόσια 

ευρώ (14.500,00 €). 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 8/2019» 

Ο Πρόεδρος  κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά  

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Αφού έλαβε υπόψη του   

 Τις προαναφερόμενες αποφάσεις της Δημοτικής Επιτροπής Παιδιάς,